

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 228/2021 Licitação: 145/2021 - PR Data da Homologação: 08/11/2021 Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
1	130-01-0054	ANEL TRAVA 2"	KF	PÇ	200,000	0,0000	6,9750	1.395,00	Venceu
2	130-03-0004	ARRUELA 1/4 AÇO	CISER	PÇ	250,000	0,0000	0,2790	69,75	Venceu
3	130-03-0029	ARRUELA 10MM	CISER	UN	250,000	0,0000	0,3150	78,75	Venceu
4	130-03-0008	ARRUELA 2"	CISER	UN	250,000	0,0000	4,2750	1.068,75	Venceu
5	130-03-0013	ARRUELA 3/8	CISER	UN	500,000	0,0000	0,2340	117,00	Venceu
6	130-03-0006	ARRUELA 6mm	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,1440	72,00	Venceu
7	130-03-0026	ARRUELA DE PRESSÃO 1/2"	CISER	UN	500,000	0,0000	0,2610	130,50	Venceu
8	130-03-0025	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	CISER	UN	500,000	0,0000	0,3420	171,00	Venceu
9	130-03-0030	ARRUELA DE PRESSÃO 7/16	CISER	UN	500,000	0,0000	0,3510	175,50	Venceu
10	130-22-0010	BRAÇADEIRA 1/2 X 5/8"	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	1,2240	306,00	Venceu
11	130-22-0009	BRAÇADEIRA 100MM	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	4,7430	1.185,75	Venceu
12	172-01-0403	BRAÇADEIRA 10MM	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	1,1250	281,25	Venceu
13	130-22-0008	BRAÇADEIRA 11MM	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	1,2330	308,25	Venceu
14	172-01-0404	BRAÇADEIRA 144MM	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	6,2550	1.563,75	Venceu
15	130-22-0007	BRAÇADEIRA 19 X 27MM	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	1,3140	328,50	Venceu
16	130-22-0006	BRAÇADEIRA 2/8"	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	1,2510	312,75	Venceu
17	130-22-0001	BRAÇADEIRA 3/8 X 1/2"	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	1,8900	472,50	Venceu
18	130-22-0003	BRAÇADEIRA DE ALTA PRESSÃO 1/2"	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	18,9900	4.747,50	Venceu
19	172-01-1074	BRAÇADEIRA DE NYLON 300MM	MATRIX	PÇ	250,000	0,0000	0,3960	99,00	Venceu
20	130-22-0002	BRAÇADEIRA SEM FIM 9 X 13"	MATRIX	PÇ	300,000	0,0000	1,2510	375,30	Venceu
21	128-02-0001	CONEXÃO P/ MANGUEIRA HIDRAÚLICA	UNIILTRO	UN	150,000	0,0000	63,0000	9.450,00	Venceu
22	130-15-0029	CORREIA (13 AV 0895)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	49,5000	1.485,00	Venceu
23	130-15-0028	CORREIA (13 AV 0975)		PÇ	30,000	0,0000	53,2800	1.598,40	Venceu
24	130-15-0030	CORREIA (13 AV 1450)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	53,3700	1.601,10	Venceu
25	130-15-0031	CORREIA (13 AV 1495)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	54,2250	1.626,75	Venceu
26	130-15-0024	CORREIA (13 AV 1595)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	54,3150	1.629,45	Venceu
27	130-15-0032	CORREIA (13 AV 1745)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	54,4050	1.632,15	Venceu
28	130-15-0033	CORREIA (13 AV 1860)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	54,4500	1.633,50	Venceu
29	130-15-0009	CORREIA (4 PK 960)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	46,1250	1.383,75	Venceu
30	130-15-0017	CORREIA (5 PK 1010)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	46,3050	1.389,15	Venceu
31	130-15-0016	CORREIA (5 PK 1105)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	49,6350	1.489,05	Venceu
32	130-15-0018	CORREIA (6 PK 0915)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	54,2250	1.626,75	Venceu
33	130-15-0023	CORREIA (6 PK 1930)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	116,9100	3.507,30	Venceu
34	130-15-0014	CORREIA (6 PK 2100)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	119,4750	3.584,25	Venceu
35	130-15-0011	CORREIA (8 PK 1380)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	147,8250	4.434,75	Venceu
36	130-15-0010	CORREIA (8 PK 1980)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	148,5000	4.455,00	Venceu
37	130-15-0012	CORREIA (8 PK 2205)	GATES	PÇ	30,000	0,0000	150,4800	4.514,40	Venceu
38	130-15-0003	CORREIA 13 X 1325	GATES	UN	30,000	0,0000	20,0250	600,75	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 228/2021 Licitação: 145/2021 - PR Data da Homologação: 08/11/2021									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
39	128-01-0012	EMENDA PRENSAVEL 1"	HALTBAR	UN	50,000	0,0000	23,6250	1.181,25	Venceu
40	130-04-0001	GRAXEIRA 1/4" RETA	RF	UN	300,000	0,0000	3,7350	1.120,50	Venceu
41	130-04-0008	GRAXEIRA 10mm	RF	PÇ	300,000	0,0000	1,2150	364,50	Venceu
42	130-04-0004	GRAXEIRA 3/8" ROSCA 1/8"	RF	UN	500,000	0,0000	1,2240	612,00	Venceu
43	130-04-0006	GRAXETA 5/16	RF	UN	300,000	0,0000	1,0350	310,50	Venceu
44	130-06-0024	KIT ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	ROLEMIX	UN	60,000	0,0000	49,6800	2.980,80	Venceu
45	130-06-0023	KIT ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	ROLEMIX	UN	60,000	0,0000	49,6800	2.980,80	Venceu
46	130-01-0219	MACHO PARA FAZER ROSCA 14 X 1 (5 PASSOS)	WARION	UN	30,000	0,0000	78,7500	2.362,50	Venceu
47	128-01-0023	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 2 TRAMAS	BRH	M	150,000	0,0000	28,9800	4.347,00	Venceu
48	128-01-0021	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 2 TRAMAS	BRH	M	200,000	0,0000	24,9750	4.995,00	Venceu
49	130-01-0032	PARAFUSO 1/2 X 5 COMPLETO	CISER	PÇ	250,000	0,0000	3,3750	843,75	Venceu
50	130-01-0092	PARAFUSO 1/4 X 1" COMPLETO	CISER	PÇ	250,000	0,0000	0,5850	146,25	Venceu
51	130-01-0162	PARAFUSO 1/4 X 3	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,9900	495,00	Venceu
52	130-01-0161	PARAFUSO 1/4 X 3 COM PORCA	CISER	UN	500,000	0,0000	1,1250	562,50	Venceu
53	130-01-0160	PARAFUSO 1/4 X 4 1/2 COM PORCA	CISER	UN	300,000	0,0000	1,3050	391,50	Venceu
54	130-01-0267	PARAFUSO 10 X 30 COMPLETO	CISER	PÇ	500,000	0,0000	1,7550	877,50	Venceu
55	130-01-0314	PARAFUSO 10 X 40MM COMPLETO	CISER	PÇ	500,000	0,0000	1,8900	945,00	Venceu
56	130-01-0223	PARAFUSO 10 X 50 C/PORCA	CISER	PÇ	300,000	0,0000	2,1150	634,50	Venceu
57	130-01-0046	PARAFUSO 10MM C/PORCA	CISER	PÇ	200,000	0,0000	2,2500	450,00	Venceu
58	130-01-0004	PARAFUSO 12 X 100MM AÇO	CISER	PÇ	250,000	0,0000	2,5650	641,25	Venceu
59	130-01-0064	PARAFUSO 12 X 35 AÇO	CISER	PÇ	250,000	0,0000	1,3230	330,75	Venceu
60	130-01-0222	PARAFUSO 12 x 60 C/PORCA	CISER	PÇ	250,000	0,0000	2,4750	618,75	Venceu
61	130-01-0051	PARAFUSO 18 X 60 AÇO	CISER	PÇ	200,000	0,0000	6,5700	1.314,00	Venceu
62	130-01-0257	PARAFUSO 3,8 X 2,5mm	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,3420	171,00	Venceu
63	130-01-0066	PARAFUSO 3,9 X 32 PHILLIPS	CISER	PÇ	350,000	0,0000	0,4860	170,10	Venceu
64	130-01-0036	PARAFUSO 3/16 X 1.1/2 COM PORCA	CISER	UN	500,000	0,0000	0,9360	468,00	Venceu
65	130-01-0211	PARAFUSO 3/4 X 3 COMPLETO	CISER	PÇ	200,000	0,0000	6,9750	1.395,00	Venceu
66	130-01-0095	PARAFUSO C/ BUCHA 5 X 6	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,9900	495,00	Venceu
67	130-01-0235	PARAFUSO C/ PORCA 1/2 X 2	CISER	PÇ	250,000	0,0000	2,0250	506,25	Venceu
68	130-01-0072	PARAFUSO FRANCES 3/8 X 5	CISER	PÇ	300,000	0,0000	3,8700	1.161,00	Venceu
69	130-01-0135	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4	CISER	PÇ	500,000	0,0000	2,2680	1.134,00	Venceu
70	130-01-0035	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 5.1/2	CISER	PÇ	300,000	0,0000	2,7360	820,80	Venceu
71	130-01-0145	PARAFUSO FRANCES C/PORCA 5/16 X 3.1/2"	CISER	PÇ	500,000	0,0000	2,4660	1.233,00	Venceu
72	130-01-0234	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 1 AÇO	CISER	PÇ	300,000	0,0000	1,1430	342,90	Venceu
73	130-01-0130	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 3.1/2	CISER	PÇ	350,000	0,0000	2,4750	866,25	Venceu
74	130-01-0133	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 3/4	CISER	PÇ	250,000	0,0000	1,4040	351,00	Venceu
75	130-02-0042	PORCA 1/8	CISER	UN	500,000	0,0000	0,3060	153,00	Venceu
76	130-02-0036	PORCA 12MM	CISER	UN	300,000	0,0000	0,7560	226,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 228/2021 Licitação: 145/2021 - PR Data da Homologação: 08/11/2021									
Fornecedor: 108 - NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME									
77	130-02-0051	PORCA 16MM AÇO	CISER	UN	500,000	0,0000	1,3680	684,00	Venceu
78	130-02-0035	PORCA 3/8"	CISER	UN	600,000	0,0000	0,4860	291,60	Venceu
79	130-01-0240	PORCA 3/8" NF AÇO	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,7020	351,00	Venceu
80	130-01-0244	PORCA 7/16" AÇO	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,9720	486,00	Venceu
81	130-01-0244	PORCA 7/16" AÇO	CIISER	PÇ	500,000	0,0000	1,1160	558,00	Venceu
82	130-02-0040	PORCA BORBOLETA 1/4	CISER	UN	300,000	0,0000	1,0080	302,40	Venceu
83	130-02-0054	PORCA TRAVA 5/8	CISER	UN	150,000	0,0000	1,2330	184,95	Venceu
84	130-02-0043	PORCA TRAVANTE 3/4	CISER	PÇ	150,000	0,0000	2,1600	324,00	Venceu
85	130-02-0062	PORCA TRAVANTE 8mm	CISER	PÇ	500,000	0,0000	0,6300	315,00	Venceu
86	130-02-0049	PORCAS 1/4 ROSCA FINA	CISER	UN	500,000	0,0000	0,3420	171,00	Venceu
87	130-13-0007	REBITE 1/4"	HOGE	UN	350,000	0,0000	0,7020	245,70	Venceu
88	130-13-0005	REBITE 3/8	HOGE	UN	350,000	0,0000	0,8820	308,70	Venceu
89	130-13-0008	REBITE 6 X 16"	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,6840	1.026,00	Venceu
90	130-13-0006	REBITE 6,2 X 30	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,7920	1.188,00	Venceu
91	130-13-0002	REBITE ALUMINIO 4,8 X 16	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,2430	364,50	Venceu
92	130-13-0004	REBITE ALUMINIO 4,8 X 19	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,2610	391,50	Venceu
93	130-13-0001	REBITE POP 6,2 X 35	REBITOP	UN	1.500,000	0,0000	0,3060	459,00	Venceu
94	142-01-0192	REPARO DA CUÍCA	QUIMELATO	UN	150,000	0,0000	220,5000	33.075,00	Venceu
95	284-01-0001	REPARO DE ENGRAXADEIRA COMPLETO	QUIMELATO	UN	30,000	0,0000	168,3000	5.049,00	Venceu
96	130-23-0003	REPARO DO COMPRESSOR	QUIMELATO	UN	60,000	0,0000	350,7300	21.043,80	Venceu
97	130-23-0002	REPARO DO MACACO HIDRÁULICO	QUIMELATO	UN	30,000	0,0000	189,0000	5.670,00	Venceu
98	130-23-0001	REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	AGEL	UN	150,000	0,0000	135,0000	20.250,00	Venceu
99	128-03-0001	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE MANGUEIRA HIDRÁULICA	NEGRIPAR	UN	120,000	0,0000	90,0000	10.800,00	Venceu
100	154-01-0091	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DA CUÍCA	NEGRIPAR	UN	150,000	0,0000	108,0000	16.200,00	Venceu
101	154-01-0096	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DO COMPRESSOR	NEGRIPAR	UN	60,000	0,0000	189,0000	11.340,00	Venceu
102	154-01-0092	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DO MACACO HIDRÁULICO	NEGRIPAR	UN	30,000	0,0000	117,0000	3.510,00	Venceu
103	154-01-0027	SERVIÇO DE TROCAR REPARO DO PISTÃO HIDRÁULICO	NEGRIPAR	UN	150,000	0,0000	63,0000	9.450,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 228/2021			Licitação: 145/2021 - PR		Data da Homologação: 08/11/2021				
Fornecedor: 108			- NEGRIPAR COMERCIO DE PARAFUSOS LTDA - ME						
104	154-01-0093	SERVIÇO DE TROCAR REPARO ENGRAXADEIRA PNEUMÁTICA	NEGRIPAR	UN	30,000	0,0000	198,0000	5.940,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					32.070,000			249.879,15	

Cornélio Procópio, 8 de Novembro de 2021.